
              

CONSORZIO INTERCOMUNALE  
PER LA GESTIONE DEI SERVIZI 
SOCIO ASSISTENZIALI 
Viale Libertà 30 – Borgomanero 
    
Responsabile: Dott.ssa Frascoia Claudia 
 
   
 Copia 
 

Determinazione  N.   414 del 28/10/2020 
 
        
OGGETTO: CONCORSO PER ESAMI PER LA COPERTURA A TEMPO PIENO E 
INDETERMINATO  DI N.1  ISTRUTTORE DIRETTIVO CONTABILE CAT D . APPROVAZIONE 
ATTI CONCORSUALI E GRADUATORIA FINALE DI MERITO E NOMINA DEL 
VINCITORE           
 
DETERMINAZIONE DI ASSUNZIONE 
DI IMPEGNO DI SPESA 
 

IL DIRETTORE 
 

• Richiamate: 

-  la determinazione n. 291 del 10.8.2020 con la quale è stato approvato il bando per il 
CONCORSO PUBBLICO PER ESAMI PER L’ASSUNZIONE A TEMPO PIENO ED 
INDETERMINATO DI N. 1 “ISTRUTTORE DIRETTIVO CONTABILE” (CAT. D); 

- la determinazione n. 395 del 20.10.2020 con la quale si è provveduto alla nomina della 
Commissione del concorso in oggetto; 

• Dato atto che il bando è stato pubblicato il 18.9.2020 secondo le modalità previste; 

• Accertato che le prove scritte si sono svolte in data 26.10.2020 e la prova orale in data 
28.10.2020; 

• Rilevato che la Commissione Giudicatrice, ultimati i lavori, ha rassegnato i seguenti verbali: 

N. DATA OGGETTO 

1 26.10.2020, ore  8.30 Insediamento Commissione, definizione prove scritte e 

criteri di valutazione   

2 26.10.2020, ore 10.00 Svolgimento prima prova scritta 

3 26.10.2020, ore 12.00 Correzione prima prova scritta 

4 26.10.2020, ore 15.00 Svolgimento seconda prova scritta 

5 26.10.2020, ore 16.30 Correzione seconda prova scritta e definizione prova orale e 

relativi criteri di valutazione 

6 28.10.2020, ore  9.00 Svolgimento prova orale e definizione graduatoria di merito 
  

• Riconosciuta la regolarità formale della procedura concorsuale espletata dalla Commissione 
Giudicatrice e degli atti prodotti dalla Commissione stessa; 

 

• Vista la graduatoria di merito, verificata la legittimità della stessa e ravvisata la necessità di 
procedere alla sua approvazione; 



              

• Rilevato che vincitore del concorso in oggetto risulta essere la Sig.ra PASSARIN 
ROSELLA e che la stessa dovrà produrre la documentazione prevista dal bando di concorso, 
necessaria a verificare il possesso dei requisiti prescritti per l’assunzione in ruolo; 

 

• Visto il D.Lgs. 165/2001; 
 

• Visto il CCNL per il comparto Regioni – Autonomie Locali; 
 

• Visto il vigente Regolamento sull’ordinamento degli Uffici e dei Servizi del CISS; 
 

DETERMINA 
 

1. Di approvare i verbali rimessi dalla Commissione Giudicatrice relativi al CONCORSO 
PUBBLICO PER ESAMI PER L’ASSUNZIONE A TEMPO PIENO ED 
INDETERMINATO DI N. 1 “ISTRUTTORE DIRETTIVO CONTABILE” (CAT. D); 

2. Di approvare la seguente graduatoria finale di merito: 
 

N. NOMINATIVO Punteggio  

prima prova scritta 

Punteggio  

seconda prova scritta 

Punteggio 

prova orale 

Totale 
prove 

1 PASSARIN 
ROSELLA 

30/30 28/30 28/30 86/90 

 
dando atto che la medesima viene pubblicata all’Albo Pretorio dell’Ente nella sezione Bandi 
e concorsi del sito web dello stesso; 

3. Di dichiarare vincitore del concorso pubblico in oggetto, il candidato PASSARIN 
ROSELLA, prima classificata, come risulta dalla graduatoria finale di merito formulata 
dalla Commissione Giudicatrice; 

4. Di procedere all’assunzione del vincitore del concorso pubblico in oggetto, previa verifica 
del possesso dei requisiti prescritti dal bando per l’assunzione e stipula del contratto 
individuale di lavoro; 

5. Di dare atto che al vincitore verrà attribuito il trattamento economico, corrispondente alla 
Cat. D, posizione economica D1; 

6. Di disporre con successivo provvedimento la liquidazione del compenso della Commissione 
Giudicatrice. 

 

La presente determina diventa immediatamente esecutiva con l’approvazione del visto di regolarità 
contabile del servizio finanziario ai sensi dell’art. 151, comma 4 del D.lgs. 18.8.2000 n. 267. 

 

Borgomanero, 28/10/2020                       IL DIRETTORE     
            F.to Dott.ssa Claudia Frascoia 
Visto di regolarità contabile e di copertura finanziaria al sopraindicato capitolo del Bilancio a norma 
dell’art. 151, comma 4 del D.lgs. 18.8.2000 n. 267. 

 

Borgomanero, 28/10/2020              Il Responsabile del Servizio Finanziario 
                   F.to Dott.ssa Claudia Frascoia 

  
 

Si attesta che copia della presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio del CISS per 
15 giorni consecutivi dal 29/10/2020 con Numero 491. 
 

Borgomanero, lì 29/10/2020 


